

# TARTU VALLAVOLIKOGU

## REVISJONIKOMISJON

### PROTOKOLL

Kõrveküla

25.11.2022

Aeg: 25.11.2022, algus kell 13.00, lõpp kell 14.15

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kert Kingo.

Protokollis Kadri Linamägi.

Koosolekust võtsid osa: Kert Kingo, Marike Adamka, Valeeri Rubeika ja Aivar Soop.

Puudus Priit Kirss.

Päevakord:

1. Valla kodaniku avaldus;
2. HEV rahastuse teema;
3. Valla kodaniku pöördumine;
4. Jooksvad küsimused.

Revisjonikomisjon kinnitab päevakorra ühehäälselt.

#### **1. Valla kodaniku avaldus**

Komisjon arutab kodaniku pöördumise sisulist poolt. Revisjonikomisjoni esimees Kert Kingo on vestelnud kodanikuga, tema kodu külastanud ja saanud etteheite valla kohta, et tema pole saanud mingeid sotsiaaltoetusi.

Sotsiaal- ja haridusosakonna juhtaja Anne Aleksejev annab ülevate antud teemast ja sellest kuidas ja kuna on kodanik toetusi küsinud ja milliseid toetusi on ta saanud või siis mitte saanud. Osakonna juhataja on ka ise käinud kodaniku kodu külastamas, vestelnud temaga ja tema perega ning on teemaga kursis.

Komisjon leiab, et kodanik vajab igakord selgitust millised on mingite toetuste saamise eeldused ja alused ning kui tihti mingit toetust on võimalik saada.

Ettepanek on, et kui kodanik igakord küsib, siis selgitada talle uuesti need toetuse saamise võimalused ära. Vallavalitsus peab lähtuma ainult seadustest ja oma otsuseid tegema sellest lähtuvalt.

**Komisjoni ettepanek:** Vallavalitsusel teha kiri kodanikule kus on välja toodud konkreetselt mis toetusi kodanik on saanud ja koos põhjendustega välja tuua milliseid toetusi pole saanud. Selgitada ka seda, et kui ta oleks üksi oma elamisse sisse kirjutatud oleks tal võimalik saad üksi elava pensionäri toetust.

## **2. HEV rahastuse teema**

Kõrveküla lasteaias „Päikeserats“ Kõnnapoegade rühma pöördumine.

Kõrveküla lasteaias on alates sügisest 2019 avatud tasandusrühm, kus õpivad 12 erivajadusega last. Rühma täituvus on 100%. Erirühmas töötavatele õpetajatele kehtivad lisaks pedagoogilisele ka eripedagoogilise väljaõppe nõuded. Teiseks said eelmisel õppeaastal maksimaalse täituvusega rühmade töötajad palgalisa, kui tasandusrühma nende hulka ei arvestatud.

Revisjoni esimees Kert Kingo juhib tähelepanu, et riik on eraldatud KOV-idele raha, et eripedagooge rahastada. Kui raha on eraldatud, et miks vald ei toeta selles lasteaias eripedagooge? Kuidas on võimalik tekkida selline olukord, et eripedagoog saab vähem palka kui tavaline pedagoog? Nad peavad igal juhul rohkem saama ja selleks on riik vahendid eraldanud. Kui vald pole seda raha taotlenud, siis miks seda tehtud ei ole? Vald peab teavitama sellisest rühmast ministeeriumi, siis riik eraldab ka vastavat raha omavalitsusele.

Sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev selgitab, et teadaolevalt HEV raha tuleb põhikoolile ja selle arvestusega mis on EHIS-es (Eesti Hariduse Infosüsteem) üles antud 10. novembriks ja selle alusel kõik koolid saavad. KOV-i peale ei ole teada, et tuleks HEV raha. Lasteaias lapsed saavad Rajaleidast otsuse, et kas siis tasandusrühm, mis ongi ainult 12 laste mitte 24 lapsega. Palgad on üle valla kokkulepitud ja ei ole nii, et nad saavad vähem raha. Hariduskomisjon käis kohapeal kus selgitust andis Kõnnapoegade rühma esindaja. Küsimus on ikkagi selles, et nad ei saa seda 5% lisatasu mida vastu võetud määruse alusel ei saa neile maksta. Detsembri volikokku on ettevalmistatud selle määruse muudatus, et neile saaks maksta. Kui komisjonid selle muudatuse heaks kiidavad, saab määruse muudatuse alusel seda lisatasu neile maksma hakata.

## **3. Valla kodaniku pöördumine**

Kodanik on pöördunud seoses Laeva Spordihoonel lahtiolekuaegadega.

Revisjonikomisjoni aseesimees Aivar Soop toob välja, et tema küsis volikogu istungil vallavanemalt (16.11.2022) kuidas probleem on lahendatud, siis vallavanem Jarno Laur vastas, et probleem on saanud lahenduse aga tuleb välja, et ei ole. Meil on raske lahendust leida kui üks pool ütleb, et spordihoonel on kodanikele viis päeva nädalas avatud ja teine osapool ütleb, et spordihoonel ei ole lubatud ajal avatud (probleem on reedeses päevas).

Komisjon arutab teemat ja teeb ettepaneku: Spordikoolil üle vaadata lahtiolekuaegad, kinnitada need ja teha teavitust. Vallavanem selgitab oma kätteta lubadusi kodanikele ise.

## **4. Jooksvad küsimused**

- lasteaedade hoolekogude tegevus.

Järgmine koosolek toimub 16.12.2022.

Kert Kingo  
Komisjoni esimees

Kadri Linamägi  
Protokollija